
Modelo 4350FCT  SIERRA CALADORA

1 / 1Página



Modelo 4350FCT  SIERRA CALADORA

Fecha de impresión. 11/01/2018

Página 1 / 3

Por favor pedir piezas por los códigos.

Pieza Código Descripción Info CTD. N/O Opc. 1 Opc. 2 OBS.

001 188287-5 JUEGO DE EMPUÐADURA P/4350FCT 1

    D10 INC. 35

002 266048-4 TORNILLO 4X40 P/DA3010F 1

003 266091-3 TORNILLO P/4340CT 1

004 265995-6 TORNILLO GUIA 4X18 PHR2400,5740NB ANTES 26612105

005 442138-9 TAPA DE CARCAZA DE ENGRANE P/4340CT 1

006 214031-5 BALERO 4 P/4340CT 1

007 232207-2 RESORTE P/4340CT 1

008 256117-9 PERNO 4 P/4324 1

009 911111-5 TORNILLO M4X10 P/2414, 3706 ONT A 2

010 911111-5 TORNILLO M4X10 P/2414, 3706 ONT A 2

011 345240-6 GUIA P/4340CT 1

012 345240-6 GUIA P/4340CT 1

013 153338-3 COMPLETO DE CARCAZA DE ENGRANE 1

    C10 253313-0 ARANDELA PLANA LS1016 1

    C20 257250-0 RING 20 1

    C30 421815-6 DUST SEAL 8 1

014 417839-8 SELLO P/4340CT 1

015 231659-4 RESORTE P/4340CT 1

016 265026-1 TORNILLO M4 P/3901 1

017 419820-5 PERILLA DE SUJECION P/4250FCT 1

018 421817-2 PROTECTOR DE POLVO P/4340FCT 1

019 962068-3 ANILLO DE SEGURIDAD R-18 P/4340CT 1

020 135060-4 KIT DE CORTE P/4350FCT 1

    C10 165326-8 FLECHA P/4304CT 1

    D10 INC. 18,19,21-23

021 231660-9 RESORTE 15 P/4340CT 1

022 310136-0 RETENEDOR DE SEGUETA P/4340CT 1

023 310135-2 OPRESOR P/4340CT 1

024 664891-9 CABLE DE PODER No.18-2-2.5 P/4304 ON 1

025 682559-5 CUBLE CABLE 8 P/GD0800C 1

026 687260-7 BRIDA DEL CABLE P/HR2470 1

027 265995-6 TORNILLO GUIA 4X18 PHR2400,5740NB ANTES 26612101

029 266034-5 TORNILLO CT4X16 P/9524NB, RD1101 ON 4

030 324233-6 GUIA P/4340CT 1

031 631470-8 CIRCUITO DE LED P/4340F 1

032 631765-9 CONTROLADOR P/4350FCT 1

033 650231-7 INTERRUPTOR TGL115CDT-1 P/4350FCT 1

034 654532-5 BLOQUE TERMINAL 1P P/5740NB, BO4556 1

035 188287-5 JUEGO DE EMPUÐADURA P/4350FCT 1

    D10 INC. 1

036 310134-4 DESLIZADOR P/4340CT 1

037 961017-7 SEGURO E-3 P/DA3000R, 4304 1

038 961004-6 SEGURO P/MLC140 1

039 212014-9 BALERO 407 P/4340CT 1 *

039-1 212092-9 NEEDLE BEARING 407 O 1

040 268090-1 PERNO 4 P/4340CT 1

041 265353-6 TORNILLO ALLEN M14X12 P/4340CT 2



Modelo 4350FCT  SIERRA CALADORA

Fecha de impresión. 11/01/2018

Página 2 / 3

Por favor pedir piezas por los códigos.

Pieza Código Descripción Info CTD. N/O Opc. 1 Opc. 2 OBS.

042 153336-7 EXENTRICO COMPLETO P/4340CT 1

043 313108-4 PLATO DE BALANCEO P/4340CT 1

044 153335-9 COMPLETO DE ENGRANE P/4340CT 1

    C10 212043-2 BALERO DE AGUJAS P/4304 2

045 345235-9 PLATO OPRESOR P/4340CT 1

046 253877-4 ARANDELA 8 4301BV 1

047 266050-7 TORNILLO 4X30 P/4304 4

048 961018-5 SEGUIR TIPO E P/DA3000R, 9741 1

049 286032-3 TAPA 5 P/4340CT 1

050 233139-6 RESORTE 3 P/4340FCT 1

051 272244-4 PALANCAQ 17 P/4340CT 1 *

051-1 272280-0 LEVER 17 < 1

052 268063-4 PERNO 4 P/RD1101 1

053 153334-1 COMPLETO DE RETENEDOR P/4340CT 1

054 252171-1 TUERCA M5-8 P/4340CT 1

055 421816-4 SELLO PROTECTOR DE POLVO P/4340CT 1

056 153337-5 COMPLETO DE CARCAZA DE ENGRANE P/4350FCT1

057 210005-4 BALERO 608DDW P/HP2030, 4323, 4322, 1

058 241881-5 VENTILADOR 25 P/6821, 6410 1

059 266052-3 TORNILLO 4X60 4304  P/HR2410 2

060 417838-0 BAFLE P/4340CT 1

061 593506-0 CAMPO 115V P/4340CT 1

    C10 654069-2 CONTACTO 6820V 2

062 517396-7 ARMADURA 115V P/4340CT 1

    D10 INC. 57,58,73,74

063 191927-6 JUEGO DE CARBONES CB-407 P/HP1500 1 *

063-1 195007-0 JUEGO DE CARBONES CB-407 P/FS4200 < 1

064 643936-6 DEPOSITO DEL CARBON P/6407 2

066 863673-8 4350FCT NAME PLATE 1

068 419886-5 CARCAZA P/4350FCT 1

069 259039-2 SEGURO 6 P/4340CT 1

070 688117-5 BUJE IMANTADO P/GD0800C 1

071 267756-0 RONDANA DE PRESION 6 P/9561C 1

072 421494-0 EMPAQUE DE GOMA P/4304 1

073 211021-9 BALERO P/6300LR, 4323, 4322 ONT A 1

074 681636-0 ARANDELA DE AISLAMIENTO P/4304 1

075 232208-0 MUELLE P/4340CT 1

076 922226-3 TORNILLO HEX. M5X18 P/HM0810B 1

077 345237-5 TUERCA EXENTRICA P/4340CT 1

078 317565-8 BASE P/4340CT 1

079 912107-9 TORNILLO CABEZA PLANA M4X8 P/5740NB 4

080 345238-3 PLATO DE BASE P/4340CT 1

A01 415524-7 ANTI-SPLINTERING DEVICE 1

A02 417852-6 COVER PLATE 1

A03 792522-1 JIG SAW BLADE B-22 1 *

A03-1 A-85737 JIGSAW BLADE NO.B22 < 1

A04 792529-790A JIG SAW BLADE B-10 US 1

A05 A-02294 JIG SAW BLADE BR-13 1 *



Modelo 4350FCT  SIERRA CALADORA

Fecha de impresión. 11/01/2018

Página 3 / 3

Por favor pedir piezas por los códigos.

Pieza Código Descripción Info CTD. N/O Opc. 1 Opc. 2 OBS.

A05-1 A-85793 JIGSAW BLADE NO.BR13 < 1

A06 783202-0 HEX. WRENCH 4 1

A07 824809-4 PLASTIC CARRYING CASE 1


